令和２年６月１日

保護者各位

福岡県立田川科学技術高等学校長

生徒の送迎について（お願い）

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力いただきありがとうございます。

 さて、車での送迎につきまして、下記のとおり注意していただきますようお願いいたし

ます。

記

１ 校内では標識にしたがって走行して下さい。

２ 駐車する際は、指定された区画に駐車して下さい。

３ 校門から出る際は、校門の先で必ず一旦停止必ず一旦停止必ず一旦停止必ず一旦停止し安全を確認の上、走行して下さい。

※  校門付近は、変則交差点となっており、見通しが悪いため、必ず一旦停止をし安全を

確認してください。

	020601 生徒の送迎について.docx